
8ème Rallye du Pays Viganais VHC
Classements après ES4 Blandas-Blandas (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

201 BERENGUER Jean-François/BERENGUER Aline FORD MK2 4|5 C5 1 1 1 0:23:15,2 1 1 1 0:04:54,2

203 MARCOBAL Thierry/CARMILLE Vincent BMW M3 AJ E7 2 1 1 0:24:40,0 1:24,8 1:24,8 2 1 1 0:05:02,2 0:08,0 0:08,0

212 CLOT Pierre-François/MAILLE Stéphane FORD SIERRA RS COSWORTH AJ E8 3 2 1 0:25:56,9 2:41,7 1:16,9 3 2 1 0:05:08,4 0:14,2 0:06,2

205 PUEYO Philippe/PUEYO Florent PEUGEOT 309 GTI AJ E5 4 3 1 0:26:20,2 3:05,0 0:23,3 4 3 1 0:05:16,1 0:21,9 0:07,7

206 CAPEL Christian/DEIXONNE Charles BMW M 3 AJ E7 5 4 2 0:26:20,8 3:05,6 0:00,6 5 4 2 0:05:20,8 0:26,6 0:04,7

210 AGRELO Frédéric/BRUILLE Vincent FORD ESCORT MK1 CLA 0 6 1 1 0:26:28,3 3:13,1 0:07,5 7 1 1 0:05:25,4 0:31,2 0:00,2

214 VIGNAL Jérémy/BORDONADO José PEUGEOT 205 RALLYE CLA 0 7 2 2 0:26:49,0 3:33,8 0:20,7 9 2 2 0:05:36,6 0:42,4 0:09,5

209 SERAFINO Claude/RAUNIER Mathieu PORSCHE 911 SC 4|5 C8 8 2 1 0:26:54,9 3:39,7 0:05,9 6 2 1 0:05:25,2 0:31,0 0:04,4

218 ROUGIER Jean-Marc/FAIVRE Sylvie ALFA-ROMEO GTV 6 2 C7 9 1 1 0:26:58,5 3:43,3 0:03,6 8 1 1 0:05:27,1 0:32,9 0:01,7

213 SALELLES Olivier/MAURIN Aurélie RENAULT 5 ALPINE 2 C4 10 2 1 0:27:55,0 4:39,8 0:56,5 11 3 2 0:05:54,5 1:00,3 0:04,7

216 POMAREDE Bernard/LEYDIER Gilles VOLKSWAGEN GOLF GTI 2 C4 11 3 2 0:28:10,3 4:55,1 0:15,3 10 2 1 0:05:49,8 0:55,6 0:13,2

217 PEYRE-COLLEREY Stéphane/THIETARD Patrick LANCIA FLUVIA CLA 0 12 3 3 0:28:59,5 5:44,3 0:49,2 13 3 3 0:06:02,1 1:07,9 0:00,2

215 ARLERY Dominique/ARLERY Daniel PEUGEOT 205 RALLYE AJ E3 13 5 1 0:29:18,7 6:03,5 0:19,2 15 6 1 0:06:19,5 1:25,3 0:16,8

219 BACHEVALIER Pascal/FOURMENT René AUDI COUPE GT CLA 0 14 4 4 0:29:20,8 6:05,6 0:02,1 14 4 4 0:06:02,7 1:08,5 0:00,6

207 BOUSQUET Frédéric/GAUTIER Jean Paul BMW M3 AJ E7 15 6 3 0:30:28,5 7:13,3 1:07,7 12 5 3 0:06:01,9 1:07,7 0:07,4

15 classés
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